NEWS RELEASE

2017 年６月５日

報道関係者各位

プレスリリース

株式会社ドウシシャ

株式会社ドウシシャ(大阪本社：大阪市中央区、代表取締役社長：野村 正幸)は、阪神電気鉄道株式会社

(本社：大阪市福島区、代表取締役社長：秦 雅夫)とライセンス契約を締結し、炭酸飲料のエナジードリン

ク(内容量：５００ｍｌ)を発売します。野球の試合中または試合後や運動後など様々なシーンでお子様か

ら大人まで幅広い世代の方にお楽しみ頂ける商品となっております。

また、ラベル背面にはメッセージを書き込めるスペースを設けており、プレゼントとしてもお渡しいた

だけます。全国のスーパーなどで発売いたします。

名称     ：甲子園エナジードリンク

内容量   ：５００ｍｌ

本体価格  ：１５０円(税抜)

販売開始日  ：２０１７年６月上旬

５００ｍｌで飲みごたえ十分！

デザインにこだわった甲子園エナジードリンク 6月上旬限定発売

＜商品特長＞

エナジードリンクの訴求成分であるアルギニン（アミノ酸の一つ）を 1 本（500ｍｌ）あたり 22５ｍｇ配

合。

＜パッケージ特長＞

ドリンクの橙色：エネルギーと開放感を与えるイメージ。

選手の赤色：闘争心を与えるイメージ。

背景の黒色：強さを感じさせるイメージ。

【会社概要】

商号 ： 株式会社ドウシシャ

代表者： 代表取締役社長 野村 正幸

所在地： ＜大阪本社＞     〒542-8525 大阪市中央区東心斎橋 1-5-5

     ＜東京本社＞     〒108-8573 東京都港区高輪 2-21-46

     ＜東京本社第 1 ビル＞ 〒140-0011 東京都品川区東大井 1-8-10

設立 ： 1977 年 1 月

資本金： 49 億 93 百万円

URL ： http://www.doshisha.co.jp/

【本製品に関するお客様からのお問い合わせ先】

株式会社ドウシシャ お客様相談室

Tel：0120-104-481

※プレスリリース記載の情報は、発売日現在の情報です。

※内容は予告なしに変更されることがございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

http://www.doshisha.co.jp/